
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE 4

I.D.: 67476438

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 146,81 RON - 146,81 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Cartofi 2.5 kg 1 buc*12.66 lei= 12.66 lei Piept pui 1.12 kg*22.94 lei= 25.69 lei Crenwursti pui Meda 0.40 kg*33.03 lei= 13.21 lei Branza topita Hohland 1 cut*5.04 lei= 5.04 lei Salam porc Meda 0.35 kg*23.85 lei= 8.35 lei rosii decojite 2 buc*4.12 lei= 8.24 lei Paine Toast 2 buc*3.03 lei= 6.06 lei Carnati 0.5 kg*27.44 lei= 13.72 lei Oua 10 buc*0.64 lei= 6.40 lei Mazare cong Edenia 1 buc*14.22 lei= 14.22 lei laurt fructe Danone 4 buc*1.83 lei= 7.32 lei Unt portionat 4 buc*0.92 lei= 3.68 lei Gem Raureni 1*10.82 lei= 10.82 lei Zahar Coronita 1 buc*4.12 lei= 4.12 lei Ceai fructe plic 1 cut *7.33 lei= 7.33 lei
